
Hejtík(n)oviny z jednání s JPT dne 23. 1. 2024

Výluky:

Výluka úseku I. P. Pavlova – Muzeum od 22. 1. do 22. 2. z důvodů rekonstrukce kanalizace.

Výluka úseku Hlavní nádraží – Viktoria Žižkov od 25. 1. a s předpokladem na 10 dnů z důvodu 

havárie vodovodního řadu.

Výluka Hlávkova mostu 17. 2. – 25. 3. z důvodu obnovy panelů i další nejnutnější opravy před 

začátkem rekonstrukce a oprav mostu Libeňského.

Výluka Libeňského mostu bez větších odhadů. Městská část Prahy 8 zveřejnila předpoklad do 1. 7.

V termínu 3. – 11. 2. výluka části harfy vozovny Hloubětín.

Výluka ve Střešovicích od 5. 2. pro koleje 16. – 20.

                                                                                                                                                                 

Poloprázdninový provoz do 18. 2.

Od 22. 2. bude každý čtvrtek probíhat školení řidičů a řidiček také na Palmovce. 

Jiné dny kromě čtvrtků bude školení stále na Pankráci.

Na začátku února bude anketa ohledně možnosti výběru, zda je více vyhovující dojezd na Palmovku 

či na Pankrác.

                                                                                                                                                                 

Pracovně Lékařské Prohlídky:

V současné době řidiči  a  řidičky dostávají  žádanky na odborná vyšetření  60 dnů před koncem 

pracovně lékařských prohlídek. Nově od února by tyto žádanky měli dostávat zhruba 80 dnů před 

koncem pracovně lékařských prohlídek.

Ostatní města nejsou výjimkou. Také musí tato opakovaná odborná vyšetření zavést.

                                                                                                                                                                

Výhybky řady 500 a jejich mechanismy budou postupně obnovovány.

Chyby na výzvových návěstidlech hlásit dispečinku.

Zatékání do kabin psát do vozových knih.

WC na Výstavišti je opět v řešení.


